
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   68/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

145/2022

08/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  13.979/2020,  Art.  4,  G  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/12/2022
Pregão presencial
68/2022 - PR
145/2022

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CASCO E CARGAS DE GÁS P13 E
P45 E DE CASCO E CARGAS DE ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS, PARA ATENDER
A DEMANDA DAS SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS DO MUNICIPIO DE
CAMPOS NOVOS - SC.

Participante: A.G. DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 AGUA MINERAL 20L SEM GAS - AGUA MINERAL 20L SEM GAS 315,000 UNI 12,49 3.934,35

2 CARGA DE GÁS GLP P-13 - CARGA DE GÁS GLP P-13 243,000 UNI 119,90 29.135,70

3 CARGA DE GÁS GLP P-45 - CARGA DE GÁS GLP P-45 54,000 PÇ 394,90 21.324,60

4 CASCO DE AGUA MINERAL BOMBONA DE 20 LITROS - - CASCO DE
AGUA MINERAL BOMBONA DE 20 LITROS -

38,000 UNI 24,90 946,20

5 CASCO GÁS P 45 - CASCO GÁS P 45 7,000 UNI 699,00 4.893,00

6 CASCO P13 - CASCO P13 18,000 UN 219,00 3.942,00

Total do Participante: 64.175,85

Total Geral: 64.175,85

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DO
SAMAE

39.001.17.512.0018.2058.3.3.90.00.00 R$ 11.520,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06/12/2022Campos Novos,

DARI ORESTE SCARABOTTO

SECRETARIO DE ADMINISTRACAO E FINANCAS


